
°21nive/aidad3 dona" da Yalicp 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387(425-5449 

Repuhlica Argentina 

2013 ANO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 

    

Salta, 27 de noviembre de 2013 

EXP-EXA N° 8.166/2012 

RESCD-EXA N° 747/2013 

VISTO la Nota-Exa N° 555/13 del Lic. Gonzalo Maximiliano López, quien eleva renuncia al 
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Interino con Dedicación Simple en la asignatura Estructuras 
Algebraicas del Profesorado en Matemática que se dicta en Rosario de la Frontera, Sede Regional Metán 
- Rosario de la Frontera, desde el 01/04/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Lic. López fue designado en el cargo mediante RESCD-EXA N° 380/2012, desde el 
25/06/12. 

Que el docente eleva la renuncia por razones de incompatibilidad dado que obtuvo una Beca 
de Iniciación a la Investigación otorgada por el Consejo de Investigación de esta Universidad desde el 
01/04/13. 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 09/10/13 resuelve aprobar, por 
unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia presentada por el Lic. Gonzalo Maximiliano López, 
D.N.I. N° 33.358.050, al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Interino con Dedicación Simple en la 
asignatura Estructuras Algebraicas del Profesorado en Matemática perteneciente a la Sede Regional 
Metán - Rosario de la Frontera de esta Universidad, a partir del 01/04/13. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Gonzalo Maximiliano López, Director Normalizador 
de la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, Departamento Personal, Vicedecanato, Dirección 
General Administrativa Económica, Dirección Administrativa de Alumnos, Dirección General de 
Personal, Dirección de Presupuesto de la Universidad. Cumplido, archívese. 

CN 
smv 

 

CARLOS ENI GA 
CANO 

MCULIAD DE De. EXACTAS UNO 

Me4ARIA TERESA MONTERO !AROMA 
ARIA MICA Y DE INVESTIGACiON 

AMI. DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

